
Zarządzenie Nr Og.0050.117.2020.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 910) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście 

w składzie: 

1. Przedstawiciel Gminy – Zenon Połocki – przewodniczący, 

2. Przedstawiciel Gminy – Anna Salmanowicz, 

3. Przedstawiciel Gminy – Aneta Pawtel, 

4. Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty – Jolanta Wasilewska, 

5. Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty – Agnieszka Kardaś, 

6. Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty – Agnieszka Szczeszak, 

7. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście – Ewa 

Maciejewicz, 

8. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście – Dariusz 

Ślimak, 

9. Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście – Renata Kłódka, 

10. Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście – Lidia Głowacz 

11. Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ 

„Solidarność” – Elżbieta Szydlik 

12. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Marek Ambroziak 

 

§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 


